АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2025 № 60

	О временном ограничении движения автотранспорта и
обеспечении антитеррористической защищенности, охраны
общественного порядка, безопасности дорожного движения при
проведении на территории дачного поселка Лесной Городок, Одинцовского городского округа, Московской области мероприятий, посвященных празднованию христианского праздника «Крещение Господне»
 18-19 января 2025 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», в целях усиления мер безопасности, повышения состояния защищенности от угроз криминального характера, обеспечения общественного порядка и безопасности граждан, недопущения совершения террористических и экстремистских проявлений, а также безопасности дорожного движения в период проведения мероприятий, посвященных празднованию христианского праздника «Крещение Господне» (далее – Мероприятие),

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Ограничить движение всех видов автотранспорта (за исключением автотранспорта экстренных служб) с 18 часов 00 минут 18.01.2025 до 04 часов 00 минут 19.01.2025 на участке дороги, примыкающей к Храму Рождества Иоанна Предтечи от улицы Молодежная, до парковочной площадки у дома 2 улицы Молодежная дачного поселка Лесной Городок Одинцовского городского округа Московской области.
2.   Рекомендовать УМВД России по Одинцовскому городскому округу (Лопатин И.П.):
1) провести комплекс мероприятий по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности в период подготовки и проведения Мероприятия;
2) организовать обеспечение дорожной безопасности на маршруте прибытия/убытия участников Мероприятия.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по вопросам территориальной безопасности, гражданской обороны, защиты населения и территории от чрезвычайных ситуаций Администрации Одинцовского городского округа Московской области Давыдова А.В.

Глава
Одинцовского городского округа                                                           А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]